Página: 2

s Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 10 de setembro de 2021.

âmara Municipalde Ribeirão Proto

: Protocolo Geral nº 4629/2021Senhor Presidente Data: 22/09/2021 Horário: 08:58

Ofício nº 875/2021-CM |
Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente

RENE SCATENA
SECRETÁRIO DA CASACIVIL EM SUBSTITUIÇÃO

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s): 5042/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO — SP

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimentoeinforme

o

processo

PMRP

2021/130428

e
o

código

7MCZDHB2.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RENE

ARTUR

SCATENA,

Página: 7

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

E FOLHA DE INFORMAÇÃO J

FL Assinatura / Carimbo

AO INFRA-S

Informamos que o serviço de recolhimento de resíduos
verdesfoi incluído em nossa programação para atendimento
o mais breve possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes. Ao Infra-S para informar quanto aos
bancos quebradosna praça.

Ribeirão Preto, 30 de agosto de 2021.

FABRICIO LUCIANO PIN DE ARAUJO
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/120842

e:b

tódigo

D2Q6EDGY.

O

original

deste

documentoéeletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

FABRICIO

LUCIANO

PIN

DE

ARAUJO.

Página: 11

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

Processo: PMRP 2021/120842

AoInfra 30.

A solicitação foi inclusa em nossa programação
para a realização de reparos nos bancos de
concreto avariados.

Att.

Fernando de Almeida
Seção de Manut. de Próprios Públicos
Secretaria Municipal de Infraestrutura

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimentoeinforme

o

processo:PMRP

2021/120842

e
o

código

IVSHQV2V.

ra

autenticidade

desta

cópia

impressa,

Modelo 10

O

original

deste

documentoéeletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

FERNANDO

DE

ALMEIDA.

Para

vei